Регистрационный номер_________

	Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 44

Савинову Ивану Павловичу

Родителя (законного представителя):

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Город _________________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ квартира ______________

Телефон (дом.)__________________________

Телефон (сот.) ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 44  с 1 сентября 2016 года моего ребёнка
______________________________________________________________________________ _____
                                                                                                 (фамилия, имя, отчество ребёнка)

Дата рождения «_____»__________________  _______ года.

Место рождения _____________________________________________________________________

Ребёнок посещал дошкольное учреждение № _________________
Адрес регистрации ребёнка ____________________________________________________________

                                                     ____________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка ________________________________________________

С Уставом МБОУ СОШ № 44, лицензией на право ведения образовательной деятельности
общеобразовательным учреждением, свидетельством о государственной аккредитации ОУ,
основными образовательными программами, правилами приёма в ОУ _______________________.
ДАЮ СОГЛАСИЕ на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка
в порядке, установленном ФЗ № 152 от 27.07.2006 г. «О персональных данных».

Обязуюсь представить следующие документы:

· копия свидетельства о рождении ребёнка;

· медицинская карта ребёнка;

· копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства;

· паспорт одного из родителей (лица, заменяющего его) с отметкой о регистрации

по месту жительства (пребывания).

Родители (законные представители) ребёнка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, дополнительно предъявляют заверенные в установленном порядке копии документа (на русском языке или вместе с заверенным в установленном порядке переводом на русский язык), подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающегося) и документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

ОТЕЦ: _________________________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________________

МАТЬ: _________________________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________________
              «_____»________20____г                                                                  _____________________________

                                                                                                                                                                 (подпись)